10.3 如果属于甲方原因致使养护内容未能通过验收，甲方应在合理时间内进行调整，

再次进行验收。如果属于养护标准之外的原因，除本合同规定的不可抗力外，甲方不愿或

未能在规定的时间内完成验收，则由乙方单方面进行验收，并将验收报告提交甲方，即视

为验收通过。

10.4 甲方根据合同的规定对服务验收合格后，甲方收取发票并签署验收意见。

十一、保密

11.1 如果甲方或乙方提供的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义

务。

十二、付款

12.1 合同期内服务费用为人民币 (¥24976000) 元（大写贰仟肆佰玖拾柒万陆仟元

整）其中：日常养护经费 元，专项二类养护经费 元。本合同金额为首年服务期

金额。合同价款包含甲方应付乙方的全部款项，包括在服务期内的人工、通讯、办公设备、

各种税费、保险、劳保、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任以及

招标文件要求的报告、设备等各项应有费用。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其他任

何费用。

农民工工资管理目标：落实上海市相关要求，保障农民工工资按月足额支付、建

立农民工工资专用账户、农民工用工实名制管理和实现农民工工资零拖欠，保障农民